

KUPNÍ SMLOUVA

(dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 Nepolisy 75
zastoupená předsedou Jiřím Šustrem
IČO 266 62 779
(kupující)

a

OK ZAHRADY s.r.o.
Jos.Jungmanna 1735
504 01 Nový Bydžov
zastoupená jednatelem Tomášem Chocenským
IČO 287 686 55
(prodávající)

uzavírají tuto kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy je dodávka včetně souvisejících služeb (dále jen „dodávka“) v rámci projektu „**Krajina je naše zrcadlo**“ dle projektové dokumentace a rozpočtů a nabídky prodávajícího jako vítězného uchazeče k veřejné zakázce s názvem: „Krajina je naše zrcadlo“.
2. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dodávku), která je předmětem koupě, a umožní mu nabytí vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. II této smlouvy.

II. Cena za dodávku

1. Celková cena dodávky vymezené v článku I. je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní a je stanovena v souladu s rozpočty (příloha č. 1 této smlouvy).

Celková cena dodávky činí 1 159 151,00 Kč včetně DPH.

2. Cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná.
3. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši celkové ceny: výši nabídkové ceny je možné překročit pouze za podmínky, že dojde ke změně předpisů upravujících sazbu DPH na dodávky, které jsou součástí předmětu plnění této smlouvy.

III. Termín provedení a předání díla

1. Zahájení: ihned po podpisu smlouvy
2. Dokončení: nejpozději do 30. 9. 2014
3. K předání a převzetí dodávky dojde do 10 dnů od zhotovení díla. Převzetí dodávky nebo jeho části bude potvrzeno písemně. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání poslední části dodávky zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení.

Pokud budou v době dodání na dodávce viditelné vady, k předání a převzetí dodávky dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese prodávající.

IV. Platební a fakturační podmínky

1. Realizace dodávky bude účtována na podkladě vzájemně odsouhlasených předávacích protokolů jednotlivých částí díla.
2. Splatnost faktur činí 14 dní od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

V. Záruka, odstranění vad

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodávku, která je předmětem této smlouvy v délce 36 měsíců ode dne dodání dodávky.
2. Pakliže kupující v průběhu záruční doby objeví na dodávce závažné vady narušující vzhled i technický stav dodávky a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle prodávajícímu, zavazuje se prodávající vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

VI. Práva a povinnosti

1. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.
2. Prodávající i kupující se zavazují archivovat veškeré dokumenty související s předmětem plnění veřejné zakázky po dobu 10-ti let.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní vzájemné vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku o koupi v platném znění.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 2 (dvě) vyhotovení, prodávající 1 (jedno).
5. Pro účely akceptace této smlouvy není možné tuto měnit nebo doplňovat, s výjimkou míst k tomu výslovně označených.

V Nepolisech dne 11.3.2014

Jiří Šustr, předseda
za kupujícího

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 26768655 DIČ: CZ26768655
Tel.: 495 490 047

www.okzahrady.cz

Tomáš Chocenský, jednatel
za prodávajícího

Příloha č. 1 – Výkazy výměr

REKAPITULACE ROZPOČTU - SPOLEČNÁ CIDLINA O.S.

→BYDŽOVSKÁ LHOTKA – KAPLE	bez DPH	74 700,00 Kč
	21% DPH	15 687,00 Kč
	s DPH	90 387,00 Kč
<hr/>		
→HLUŠICE - ALEJ	bez DPH	133 502,00 Kč
	21% DPH	28 035,00 Kč
	s DPH	161 537,00 Kč
<hr/>		
- SADOVÉ ÚPRAVY HŘBITOV	bez DPH	43 357,00 Kč
	21% DPH	9 105,00 Kč
	s DPH	52 462,00 Kč
<hr/>		
- KULTURNÍ DŮM	bez DPH	121 777,00 Kč
	21% DPH	25 573,00 Kč
	s DPH	147 350,00 Kč
<hr/>		
→KOSICE – LINIOVÁ VÝSADBA	bez DPH	269 928,00 Kč
	21% DPH	56 685,00 Kč
	s DPH	326 613,00 Kč
<hr/>		
- PŘÍRODNÍ PARK	bez DPH	75 328,00 Kč
	21% DPH	15 819,00 Kč
	s DPH	91 147,00 Kč
<hr/>		
→LUŽEC - I. LIPOVÁ ALEJ	bez DPH	82 056,00 Kč
	21% DPH	17 232,00 Kč
	s DPH	99 288,00 Kč
<hr/>		
- II. HŘBITOV + NÁVES	bez DPH	157 328,00 Kč
	21% DPH	33 039,00 Kč
	s DPH	190 367,00 Kč
<hr/>		
celková cena Společná CIDLINA o.s.	bez DPH	957 976,00 Kč
	21% DPH	201 175,00 Kč
	s DPH	1 159 151,00 Kč

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75



OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmannova 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel.: 495 480 047

www.okzahrady.cz

Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : C.14.01.5

Bydžovská Lhotka - kaple

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.
Hradecký venkov o.p.s.IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o

IČO : 28768655
DIČ : CZ 28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	74 700,00
DPH	21 %	15 687,00
Cena celkem za stavbu		90 387

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Sadové úpravy u kaple Bydžovská Lhotka	90 387	0	74 700	15 687	100,0
Celkem za stavbu	90 387	0	74 700	15 687	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Sadové úpravy	78 962	0	65 258	13 704	87,4
1	2 Rostliny	11 425	0	9 442	1 983	12,6
	Celkem za stavbu	90 387	0	74 700	15 687	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadba rostlin (mimo vzrostlých strom	5,7	4 235	0	0	0	0
11 Listnaté dřeviny	7,5	5 602	0	0	0	0
12 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	5,1	3 840	0	0	0	0
2 Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm	7,4	5 559	0	0	0	0
3 Založení záhonů	44,6	33 350	0	0	0	0
4 Založení trávníku - výsevem	3,3	2 467	0	0	0	0
5 Ostatní materiál a práce	26,3	19 647	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	74 700	0	0	0	0

ROZPOČET

Rozpočet	1	Sadové úpravy	JKSO
Objekt			ŠKP
1		Sadové úpravy u kaple Bydžovská Lhotka	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
C.14.01.5		Bydžovská Lhotka - kaple	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	65 258	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	65 258	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	65 258	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	65 258	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		65 258 Kč
DPH	21,0 %		13 704 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			78 962 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63, NEPOLISY 75

Handwritten signature

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735/504 01 Nový Bydžov

IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655

Tel: 495 490 047

www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.5 Bydžovská Lhotka - kaple	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Sadové úpravy u kaple Bydžovská Lhotka	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a keřů)	4 235	0	0	0	0
2 Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm	5 559	0	0	0	0
3 Založení záhonů	33 350	0	0	0	0
4 Založení trávníku - výsevem	2 467	0	0	0	0
5 Ostatní materiál a práce	19 647	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	65 258	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.5 Bydžovská Lhotka - kaple	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Sadové úpravy u kaple Bydžovská Lhotka	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / M.J.	celkem (Kč)
Díl: 1		Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a keřů)				
1	1831013	Rozmístění rostlin dle projektu	kus	121,00	3,00	363,00
2	184102312	Výsadba rostlin	kus	121,00	24,00	2 904,00
3	18580431	Zálivka rostlin (voda+práce)	ks	121,00	8,00	968,00
Celkem za		1 Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a keřů)				4 235,00
Díl: 2		Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm				
4	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	4,00	240,00	960,00
5	184201132	Výsadba stromů	kus	4,00	220,00	880,00
6	184501114	Obalení kmene	ks	4,00	25,00	100,00
7	1849210931	Zamulčování	m3	0,40	330,00	132,00
8	185804319	Zálivka	lit	200,00	1,00	200,00
9	469951521	Instalace opor, připevnění popruh	kus	4,00	230,00	920,00
10	08113910	Voda na zálivku s dopravou - lit	lit	200,00	2,00	400,00
11	10391100.	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	0,40	718,00	287,20
12	28611223.A	drenážní trubka - 2m	m	12,00	19,00	228,00
13	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	12,00	75,00	900,00
14	60850031	Kůl příčka 60 x 6 cm	kus	12,00	16,00	192,00
15	67313110	Jutový obal - 10bm	m	40,00	6,00	240,00
16	67511020	Vázací popruh 3 m	m	12,00	10,00	120,00
Celkem za		2 Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm				5 559,20
Díl: 3		Založení záhonů				
17	181301106	Srovnání terénu rotavátorem a ručně	m2	230,00	16,00	3 680,00
18	184802631	Chem.odplevel. Roundup	m2	230,00	3,00	690,00
19	18492109311	Přesunutí a rozhrnutí mulčovací kůry	m3	23,00	330,00	7 590,00
20	919726121	Pokládka netkané textilie	m2	266,80	10,00	2 668,00
21	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	23,00	718,18	16 518,14
22	67390520	Netkaná textilie - černá v jedné vrstvě	m2	266,80	8,26	2 203,77
Celkem za		3 Založení záhonů				33 349,91
Díl: 4		Založení trávníku - výsevem				
23	180403111	Zapravení travní směsi	m2	100,00	2,00	200,00
24	181301107	Srovnání terénu zakladačem trávníku a ručně	m2	100,00	16,00	1 600,00
25	181411000	Výsev travní směsi	m2	100,00	3,00	300,00
26	185803211	Uválcování terénu	m2	100,00	1,00	100,00
27	00572400	Směs travní	kg	3,00	89,00	267,00
Celkem za		4 Založení trávníku - výsevem				2 467,00
Díl: 5		Ostatní materiál a práce				
28	11120311	Odstanění pařezů frézováním (prům kmene 0,45 m)	ks	5,00	415,00	2 075,00
29	111251119	likvidace větví a dřevního odpadu	m3	30,00	130,00	3 900,00
30	11210411	Asanace dřevin (výška 5-7m, prům. kmene 0,45 m) v blízkosti el. vedení	ks	5,00	1 650,00	8 250,00
31	11210411-	Asanace keřů (výška 1,5-3 m, šířka 2-3,5 m)	ks	10,00	250,00	2 500,00
32	112201101	Odstranění pařezů vykopáním (prům kmene do 0,15 m)	kus	10,00	150,00	1 500,00
33	18100611	Urovnání povrchu po likvidaci pařezů	hod	3,00	250,00	750,00
34	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	km	56,00	12,00	672,00
Celkem za		5 Ostatní materiál a práce				19 647,00

ROZPOČET

Rozpočet	2 Rostliny	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Sadové úpravy u kaple Bydžovská Lhotka	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
C.14.01.5	Bydžovská Lhotka - kaple	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	9 442	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	9 442	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 442	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 442	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :	Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	9 442 Kč
DPH	21,0 %	1 983 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		11 425 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

[Signature]

OK ZAHRADY s.r.o.
Jos. Jungmanna 1735, 204 01 Nový Bydžov
IČ: 26768655 DIČ: CZ26768655
Tel.: 495 490 047
www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.5 Bydžovská Lhotka - kaple	Rozpočet :	2
Objekt :	1 Sadové úpravy u kaple Bydžovská Lhotka	Rostliny	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Listnaté dřeviny	5 602	0	0	0	0
12 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	3 840	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 442	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.5 Bydžovská Lhotka - kaple	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Sadové úpravy u kaple Bydžovská Lhotka	Rostliny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Listnaté dřeviny				
1	0265151	Cornus mas, v 30-40 , ko 1,5L	ks	1,00	40,00	40,00
2	026516	Deutzia gracilic 20/30, 2L	ks	5,00	53,00	265,00
3	026518	Hydrangea arborescens Annabelle, 15/20, 2 lod 1.6	ks	8,00	79,00	632,00
4	026519	Hydrangea paniculata Grandiflora, 20/30, 2 lod 1.6	ks	6,00	79,00	474,00
5	0265197	Prunus laurocerasus, 50/80, 3 l	ks	2,00	98,00	196,00
6	02651971	Prunus laurocerasus Otto Luyken v 20-30, ko 1l	ks	6,00	62,00	372,00
7	02651978	Spiraea bumalda 'Anthony Waterer', v 15-20, ko 1l	ks	77,00	30,00	2 310,00
8	02651979	Spiraea nipponica 'Snowmound', 20/30, 1l	ks	4,00	32,00	128,00
9	026519791	Syringa meyeri 'Palibin', v 20-30, ko 2 l	ks	3,00	140,00	420,00
10	02651992	Syringa vulgaris 20/30, 2L	ks	3,00	70,00	210,00
11	02651993	Viburnum Pragense, 30-40, C 2,5 l	ks	3,00	150,00	450,00
12	02651994	Weigela florida 'Variegata', v 30-40, ko 1,5 l	ks	3,00	35,00	105,00
Celkem za		11 Listnaté dřeviny				5 602,00
Díl: 12		Vzrostlé listnaté a alejové stromy				
13	026519945	Tilia cordata Vrk, ok 10-12, bal	ks	4,00	960,00	3 840,00
Celkem za		12 Vzrostlé listnaté a alejové stromy				3 840,00

Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : C.14.01.3

Hlušice alej

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.
Hradecký venkov o.p.s.IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o.

IČO : 28768655
DIČ : CZ 28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		133 502,00
DPH	21 %		28 035,00
Cena celkem za stavbu			161 537

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Hlušice alej	161 537	0	133 502	28 035	100,0
Celkem za stavbu	161 537	0	133 502	28 035	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	Aleje úpravy	107 765	0	89 062	18 703	66,7
1	Travniny	53 772	0	44 440	9 332	33,3
Celkem za stavbu		161 537	0	133 502	28 035	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo objektu	Název díla	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Sadba listnatého stromu nad ok. 8 cm	46,6	62 245	0	0	0	0
2	Sadba trávniku - výsevem	1,2	1 648	0	0	0	0
3	Sadba dřevinného materiálu a práce	18,9	25 168	0	0	0	0
4	Sadba dřevinných listnatých a alejových stromů	33,3	44 440	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	133 502	0	0	0	0

ROZPOČET

Rozpočet	1	Sadové úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
1		Hlušice alej	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
C.14.0		Hlušice alej	Náklady na m.j.	0
Projekt			Typ rozpočtu	
Zpracovatel				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočet			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základ	Rozpočtové náklady	Ostatní rozpočtové náklady	
	89 062	Ztížené výrobní podmínky	0
Z HSV	0	Oborová přírážka	0
R M pr	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M do	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	89 062	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+H	89 062	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+o	89 062	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :	Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ	21,0 %	89 062 Kč
DPH	21,0 %	18 703 Kč
Základ	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CEN/	OBJEKT CELKEM	107 765 Kč

Poznámka:

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NĚPOLISY 75

(Signature)

OK ZAHRADY s.r.o.
 Jos. Jungmanna 1735/504 01 Nový Bydžov
 IČ: 28768855 DIČ: CZ28768855
 Tel.: 485 490 047
www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.3 Hlušice alej	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Hlušice alej	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm	62 245	0	0	0	0
2 Oprava trávníku - výsevem	1 648	0	0	0	0
3 Ostatní materiál a práce	25 168	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	89 062	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.3 Hlušice alej	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Hlušice alej	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm					
1	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	44,00	250,00	11 000,00	
2	184201132	Výsadba stromů	kus	44,00	230,00	10 120,00	
3	184501114	Obalení kmene	ks	44,00	30,00	1 320,00	
4	184816112	Přihnojení	kg	4,40	20,00	88,00	
5	1849210931	Zamulčování	m3	4,40	430,00	1 892,00	
6	469951521	Instalace opor, připevnění popruh	kus	44,00	250,00	11 000,00	
7	10371500	Substrát 250 lit. - 0,25 ks	ks	11,00	319,00	3 509,00	
8	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	4,40	818,18	3 599,99	
9	184813121U00	Ochrana proti okusu	kus	44,00	28,00	1 232,00	
10	25191158	hnojivo	Kg	4,40	25,00	110,00	
11	28611223.A	drenážní trubka - 2m	m	88,00	27,30	2 402,40	
12	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	132,00	75,00	9 900,00	
13	60850031	Kůl příčka 60 x 6 cm	kus	132,00	16,00	2 112,00	
14	67313110	Jutový obal - 10bm	m	440,00	6,00	2 640,00	
15	67511020	Vázací popruh 3 m	m	132,00	10,00	1 320,00	
Celkem za		1 Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm				62 245,39	
Díl: 2		Oprava trávníku - výsevem					
16	180403111	Zapravení travní směsi	m2	41,00	2,00	82,00	
17	181301107	Srovnání terénu zakladačem trávníků a ručně	m2	41,00	25,00	1 025,00	
18	181411000	Výsev travní směsi	m2	41,00	3,00	123,00	
19	184802631	Chem.odplevel. BOFIX	m2	41,00	4,00	164,00	
20	185803211	Uválcování terénu	m2	41,00	1,00	41,00	
21	00572400	Směs travní parková	kg	2,05	104,00	213,20	
Celkem za		2 Oprava trávníku - výsevem				1 648,20	
Díl: 3		Ostatní materiál a práce					
22	11120311	Frézování pařezů po javorech	ks	35,00	320,00	11 200,00	
23	11120311-	frézování pařezů po ostatních dřevinách	ks	6,00	400,00	2 400,00	
24	11210411	Asanace javorů	ks	35,00	vlastní		
25	11210411-	Asanace ostatních dřevin	ks	6,00	vlastní		
26	112104111	Pěstební opatření na stávajících stromech	hod	12,00	900,00	10 800,00	
27	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	km	64,00	12,00	768,00	
Celkem za		3 Ostatní materiál a práce				25 168,00	

ROZPOČET

Rozpočet	2	Rostliny	JKSO
Objekt			SKP
1	Hlušice alej		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
C.14.01.3	Hlušice alej		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	44 440	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	44 440	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		44 440	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		44 440	Ostatní náklady celkem	0

Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		44 440 Kč
DPH	21,0 %		9 332 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			53 772 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

Luc

OK ZAHRADY s.r.o.

Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 26768655 DIČ: CZ26768655
Tel.: 495 490 047
www.okzahrady.cz



[Signature]

Stavba :	C.14.01.3 Hlušice alej	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Hlušice alej	Rostliny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	44 440	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	44 440	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.3 Hlušice alej	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Hlušice alej	Rostliny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vzrostlé listnaté a alejové stromy				
1	02662117	Prunus avium Plena, 8-10	ks	44,00	1 010,00	44 440,00
	Celkem za	4 Vzrostlé listnaté a alejové stromy				44 440,00

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75



OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel: 495 490 047

www.okzahrady.cz



Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : C.14.01.2

Hlušice - sadové úpravy hřbitov

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.
Hradecký venkov o.p.s.IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o.

IČO : 28768655
DIČ : CZ28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	43 357,00
DPH	21 %	9 105,00
Cena celkem za stavbu		52 462

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Sadové úprava hřbitov	52 461	0	43 357	9 105	100,0
Celkem za stavbu	52 461	0	43 357	9 105	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Sadové úpravy	35 709	0	29 512	6 197	68,1
1	2 Rostliny	16 752	0	13 845	2 907	31,9
	Celkem za stavbu	52 461	0	43 357	9 105	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadba rostlin	17,8	7 714	0	0	0	0
11 Listnaté dřeviny	9,2	3 994	0	0	0	0
12 Jehličnaté dřeviny	1,2	510	0	0	0	0
13 Trvalky, bylinky a okrasné traviny	21,5	9 341	0	0	0	0
2 Založení záhonů	24,5	10 619	0	0	0	0
3 Založení rašeliniště	3,0	1 292	0	0	0	0
4 Oprava trávníku - výsevem	1,4	603	0	0	0	0
5 Ostatní materiál a práce	21,4	9 284	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	43 357	0	0	0	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Sadové úpravy	JKSO
Objekt			SKP
1		Sadové úprava hřbitov	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
C.14.01.2		Hlušice - sadové úpravy hřbitov	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	29 512	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	29 512	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		29 512	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		29 512	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Tomáš	Jméno :
Datum :	Datum : Chocenský	Datum :
	23.1.2014	
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	29 512 Kč
DPH	21,0 %	6 197 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		35 709 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.

503 63 NEPOLISY 75

OK ZAHRADY s.r.o.

Jos. Jungmanna 1735, 804 01 Nový Bydžov

IČ: 28768655 DIČ: CZ22763655

Tel.: 495 490 047

www.okzahrady.cz

Aut



Stavba :	C.14.01.2 Hlušice - sadové úpravy hřbitov	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Sadové úprava hřbitov	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadba rostlin	7 714	0	0	0	0
2 Založení záhonů	10 619	0	0	0	0
3 Založení rašeliniště	1 292	0	0	0	0
4 Oprava trávníku - výsevem	603	0	0	0	0
5 Ostatní materiál a práce	9 284	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	29 512	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.2 Hlušice - sadové úpravy hřbitov	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Sadové úprava hřbitov	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Výsadba rostlin				
1	1831013	Rozmístění rostlin dle projektu	kus	266,00	3,00	798 Kč
2	184102312	Výsadba rostlin	kus	266,00	26,00	6 916 Kč
Celkem za		1 Výsadba rostlin				7 714 Kč
Díl: 2		Založení záhonů				
3	181301106	Srovnání terénu rotavátorem a ručně	m2	65,00	25,00	1 625 Kč
4	571908111	Přesunutí a rozhrnutí kačírku	m2	65,00	45,00	2 925 Kč
5	919726121	Pokládka netkané textilie	m2	150,80	10,00	1 508 Kč
6	58333664	Kačírek praný 16-64 mm - vč. dopravy	t	5,53	600,00	3 315 Kč
7	67390520	Netkaná textilie - černá ve dvou vrstvách	m2	150,80	8,26	1 246 Kč
Celkem za		2 Založení záhonů				10 619 Kč
Díl: 3		Založení rašeliniště				
8	1211011031	vykopání zeminy do 25 cm	m2	2,00	198,00	396 Kč
9	162201101	Přemístění zeminy na vzdál. do 100 m	m3	0,50	172,00	86 Kč
10	181301104	Rozhrnutí rašeliny	m2	2,00	150,00	300 Kč
11	103111041	Rašelina 250 lit	ks	2,00	255,00	510 Kč
Celkem za		3 Založení rašeliniště				1 292 Kč
Díl: 4		Oprava trávníku - výsevem				
12	180403111	Zapravení travní směsi	m2	15,00	2,00	30 Kč
13	181301107	Srovnání terénu zakladačem trávníků a ručně	m2	15,00	25,00	375 Kč
14	181411000	Výsev travní směsi	m2	15,00	3,00	45 Kč
15	184802631	Chem.odplevel. BOFIX	m2	15,00	4,00	60 Kč
16	185803211	Uválcování terénu	m2	15,00	1,00	15 Kč
17	00572400	Směs travní parková	kg	0,75	104,00	78 Kč
Celkem za		4 Oprava trávníku - výsevem				603 Kč
Díl: 5		Ostatní materiál a práce				
18	11120311	Frézování pařezů	ks	1,00	2 100,00	2 100 Kč
19	11210411	Odstranění stávajících dřevin (10x Forsythia, 1x Juniperus, 1x Buxus, 4x Chamaecyparis	ks	16,00	425,00	6 800 Kč
20	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	km	32,00	12,00	384 Kč
Celkem za		5 Ostatní materiál a práce				9 284 Kč

ROZPOČET

Rozpočet	2 Rostliny	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Sadové úprava hřbitov	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
C.14.01.2	Hlušice - sadové úpravy hřbitov	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	13 845	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	13 845	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		13 845	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		13 845	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Tomáš Chocenský	Jméno :	
Datum :		Datum :	23.1.2014	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				13 845 Kč
DPH	21,0 %				2 907 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					16 752 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

Kuc

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel.: 495 490 047

www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.2 Hlušice - sadové úpravy hřbitov	Rozpočet :	2
Objekt :	1 Sadové úprava hřbitov	Rostliny :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Listnaté dřeviny	3 994	0	0	0	0
12 Jehličnaté dřeviny	510	0	0	0	0
13 Trvalky, bylinky a okrasné traviny	9 341	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	13 845	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.2 Hlušice - sadové úpravy hřbitov	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Sadové úprava hřbitov	Rostliny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Listnaté dřeviny				
1	026513	Buxus microphylla, v 15-20, ko 1l	kus	10,00	50,00	500,00
2	026514	Buxus sempervirens Suffruticosa, v 15-20, ko 1l	ks	14,00	58,00	812,00
3	026515	Cornus canadensis, 15-20, C 2,5 L	ks	8,00	100,00	800,00
4	026516	Deutzia gracilis Nikko, 30-40, C 1L	ks	7,00	46,00	322,00
5	026517	Hydrangea macrophylla Blaumeise, 30-40, C 2,5L	ks	2,00	138,00	276,00
6	026518	Hydrangea macrophylla White Wave, 30-40, C 2,5L	ks	4,00	138,00	552,00
7	026519	Hydrangea paniculata Grandiflora, 20/30, 2 lod 1.6	ks	2,00	90,00	180,00
8	0265191	Hypericum calycinum, 20-30, C 1L	ks	12,00	46,00	552,00
		Celkem za 11 Listnaté dřeviny				3 994,00
Díl: 12		Jehličnaté dřeviny				
9	02661596	Taxus baccata Repandens, 25-30, K 2,5	kus	3,00	170,00	510,00
		Celkem za 12 Jehličnaté dřeviny				510,00
Díl: 13		Trvalky, bylinky a okrasné traviny				
10	0265001	Alchemilla mollis 'Thriller' (zelenožlutá, šedoze lené listy), K9	kus	12,00	30,00	360,00
11	0265002	Bergenia cordifolia (růžovočervená), K9	ks	11,00	32,00	352,00
12	0265003	Brunnera macrophylla (modrá), K9	ks	22,00	46,00	1 012,00
13	0265004	Campanula latifolia var. macrantha (modrá), K9	ks	7,00	42,00	294,00
14	0265005	Carex montana, K9	ks	19,00	62,00	1 178,00
15	0265006	Dryopteris filix-mas (tmavě zelená, stálezelený),	ks	11,00	42,00	462,00
16	0265007	Epimedium grandiflorum	ks	20,00	46,00	920,00
17	0265008	Geranium macrorrhizum 'Spessart' (bílá, lehce narůžovělý kalich), K9	ks	37,00	33,00	1 221,00
18	0265009	Helleborus orientalis 'Red Spotted Hybr.' (matně červená), K11	ks	17,00	94,00	1 598,00
19	02650091	Hosta fortunei 'Francee' (levandulově modrá, úzce srdčité listy olivov zelen s nepravidel. bílým okr	ks	26,00	44,00	1 144,00
20	02650092	Hosta plantaginea 'Royal Standart' (bílá, světle zelené listy, K9	ks	9,00	42,00	378,00
21	02650093	Rodgersia sambucifolia (bílá), K11	ks	4,00	38,00	152,00
22	02650094	Vinca minor (purpurově modrá), K9	ks	9,00	30,00	270,00
		Celkem za 13 Trvalky, bylinky a okrasné traviny				9 341,00

Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : C.14.01.4

Hlušice-kulturní dům

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.
Hradecký venkov o.p.s.

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o.

IČO : 28768655

DIČ : CZ28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	121 777,00
DPH	21 %	25 573,00
Cena celkem za stavbu		147 350

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Hlušice - kulturní dům	147 350	0	121 777	25 573	100,0
Celkem za stavbu	147 350	0	121 777	25 573	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Sadové úpravy	84 926	0	70 187	14 739	57,6
1	2 Rostliny	62 424	0	51 590	10 834	42,4
Celkem za stavbu		147 350	0	121 777	25 573	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22,1	26 887	0	0	0	0
11 Listnaté dřeviny	8,8	10 776	0	0	0	0
12 Jehličnaté dřeviny	1,5	1 870	0	0	0	0
13 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	1,7	2 070	0	0	0	0
14 Trvalky, bylinky a okrasné traviny	30,3	36 874	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	34,2	41 623	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1,4	1 676	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	121 777	0	0	0	0

ROZPOČET

Rozpočet	1 Sadové úpravy	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Hlušice - kulturní dům	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
C.14.01.4	Hlušice-kulturní dům	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	70 187	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	70 187	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	70 187	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	70 187	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		70 187 Kč
DPH	21,0 %		14 739 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			84 926 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

[Handwritten Signature]

OK ZAHRADY s.r.o.
Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28766655 DIČ: CZ28766655
Tel.: 495 490 047
www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.4 Hlušice-kulturní dům	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Hlušice - kulturní dům	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	26 887	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	41 623	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 676	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 187	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.4 Hlušice-kulturní dům	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Hlušice - kulturní dům	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	1831013	Rozmístění rostlin dle projektu	kus	1 046,00	3,00	3 138 Kč
2	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	2,00	250,00	500 Kč
3	184102312	Výsadba rostlin	kus	1 046,00	20,00	20 920 Kč
4	184201132	Výsadba stromů	kus	2,00	230,00	460 Kč
5	184501114	Obalení kmene	ks	2,00	30,00	60 Kč
6	184816112	Přihnojení	kg	0,20	20,00	4 Kč
7	1849210931	Zamučování	m3	0,20	430,00	86 Kč
8	469951521	Instalace opor, připevnění popruh	kus	2,00	250,00	500 Kč
9	10371500	Substrát 250 lit. - 0,25 ks	ks	0,50	319,00	160 Kč
10	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	0,20	818,00	164 Kč
11	184813121U00	Ochrana proti okusu	kus	2,00	28,00	56 Kč
12	25191158	hnojivo	Kg	0,20	25,00	5 Kč
13	28611223.A	drenážní trubka - 2m	m	4,00	27,30	109 Kč
14	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	6,00	75,00	450 Kč
15	60850031	Kůl příčka 60 x 6 cm	kus	6,00	16,00	96 Kč
16	67313110	Jutový obal - 10bm	m	20,00	6,00	120 Kč
17	67511020	Vázací popruh 3 m	m	6,00	10,00	60 Kč
Celkem za		1 Zemní práce				26 887 Kč
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
18	181301106	Srovnání terénu rotavátorem a ručně	m2	264,00	21,00	5 544 Kč
19	571908111	Přesunutí a rozhrnutí kačírku	m2	264,00	45,00	11 880 Kč
20	919726121	Pokládka netkané textilie	m2	612,50	10,00	6 125 Kč
21	58333664	Kačírek praný 16-64 mm - vč. dopravy	t	22,44	580,00	13 015 Kč
22	67390520	Netkaná textilie - černá ve dvou vrstvách	m2	612,50	8,26	5 059 Kč
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				41 623 Kč
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
23	11120311-	frézování pařezů	ks	1,00	400,00	400 Kč
24	11210411	Asanace dřevin (1x Pinus nigra, 1x Abies concolor	ks	1,00	700,00	700 Kč
25	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	km	48,00	12,00	576 Kč
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 676 Kč

ROZPOČET

Rozpočet	2 Rostliny	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Hlušice - kulturní dům	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
C.14.01.4	Hlušice-kulturní dům	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	51 590	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	51 590	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	51 590	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	51 590	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		51 590 Kč
DPH	21,0 %		10 834 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			62 424 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

Signature

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1737, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel: 495 490 047

www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.4 Hlušice-kulturní dům	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Hlušice - kulturní dům	Rostliny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Listnaté dřeviny	10 776	0	0	0	0
12 Jehličnaté dřeviny	1 870	0	0	0	0
13 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	2 070	0	0	0	0
14 Trvalky, bylinky a okrasné traviny	36 874	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 590	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.4 Hlušice-kulturní dům	Rozpočet: 2	
Objekt :	1 Hlušice - kulturní dům	Rostliny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Listnaté dřeviny				
1	026513	Buxus microphylla, v 15-20, ko 1l	kus	28,00	48,00	1 344,00
2	0265151	Cornus alba 'Kesselringii', 20-30, C 1,5L	ks	11,00	50,00	550,00
3	0265191	Hypericum calycinum, 20-30, C 1L	ks	15,00	46,00	690,00
4	0265192	Corylopsis spicata, 30-40, C 2,5L,	ks	6,00	120,00	720,00
5	0265193	Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty', 20-30, C 1L	ks	21,00	44,00	924,00
6	0265194	Euonymus europaeus, v 40-60, ko 1L	ks	3,00	36,00	108,00
7	0265195	Mahonia aquifolium 'Apollo', 20-30, C 2,5L	ks	6,00	170,00	1 020,00
8	0265196	Perovskia atriplicifolia 'Blue Spire', 30-40, C 2,	ks	17,00	90,00	1 530,00
9	0265197	Prunus kurilensis 'Brillant', 40-60, C 5L	ks	10,00	270,00	2 700,00
10	0265198	Rosa glauca, v 30-40, ko5L	ks	2,00	126,00	252,00
11	0265199	Rosa rugosa, 40/60, 1L	ks	2,00	32,00	64,00
12	02651991	Rosa rugosa 'Alba' (semenáč), 20-30, ko 1,5l	ks	1,00	40,00	40,00
13	02651992	Syringa vulgaris 'Belle de Nancy', 30-40, C 2L	ks	3,00	178,00	534,00
14	02651993	Viburnum opulus 'Roseum', v 15-20, ko 1 l	ks	6,00	50,00	300,00
Celkem za		11 Listnaté dřeviny				10 776,00
Díl: 12		Jehličnaté dřeviny				
15	02661596	Taxus baccata Repandens, 25-30,K 2,5	kus	11,00	170,00	1 870,00
Celkem za		12 Jehličnaté dřeviny				1 870,00
Díl: 13		Vzrostlé listnaté a alejové stromy				
16	02662117	Prunus avium Plena, 8-10	ks	2,00	1 035,00	2 070,00
Celkem za		13 Vzrostlé listnaté a alejové stromy				2 070,00
Díl: 14		Trvalky, bylinky a okrasné traviny				
17	02650060	Ajuga reptans 'Mini Mahogany' (modrá, tmavěhnědé I K9	ks	78,00	28,00	2 184,00
18	02650061	Anemone hupehensis (A.japonica) (bílá až růžová), K9	ks	35,00	32,00	1 120,00
19	02650062	Aster dumosus 'Blau Lagune' (fialovomodrá) *, K9	ks	30,00	32,00	960,00
20	02650063	Astilbe x arendsii 'Glut' (červená, K9	ks	35,00	40,00	1 400,00
21	02650064	Astilbe x arendsii 'Weisse Gloria' (bílá), K9	ks	39,00	38,00	1 482,00
22	02650065	Delphinium Pacific-Serie 'Black Knight' (tmavě fialová, bílé oko), K9	ks	28,00	32,00	896,00
23	02650066	Geranium sanguineum (purpurově růžová), K9	ks	82,00	38,00	3 116,00
24	02650067	Hosta fortunei 'Francee' (levandulově modrá, úzce srdčitélistý oliv. zelené s neprav. bílý okraj. K9	ks	26,00	48,00	1 248,00
25	02650068	Pennisetum alopecuroides 'Hameln' (zelená/žlutohně dá) K9	ks	29,00	46,00	1 334,00
26	02650069	Salvia nemorosa 'Mainacht' (tmavě fialovomodrá, bohatě kvetoucí) K9	ks	43,00	44,00	1 892,00
27	02650071	Epimedium x versicolor, K9	ks	43,00	50,00	2 150,00
28	02650081	Geranium macrorrhizum 'Spessart' (bílá, lehce narůžovělý kalich), K9	ks	69,00	36,00	2 484,00
29	02650091	Helleborus niger (bílá, stálezelená), K9	ks	15,00	66,00	990,00
30	026500921	Hosta ventricosa (tmavě fialová, tmavě zelené listy, K9	ks	43,00	72,00	3 096,00
31	02650093	Rodgersia sambucifolia (bílá), K11	ks	8,00	38,00	304,00
32	02650094	Vinca minor (purpurově modrá), K9	ks	16,00	30,00	480,00
33	02650095	Sedum spectabile 'Brillant' (purpurověčervená, zelené l.) K9	ks	34,00	36,00	1 224,00
34	02650096	Sesleria autumnalis (šedozeleň/šedozeleň) P K9	ks	87,00	46,00	4 002,00
35	02650097	Stachys lanata 'Silky Fleece' (švestkově fialová, drobné l.) K9	ks	60,00	34,00	2 040,00
36	02650098	Tiarella cordifolia (bílá, půdopokryvná), K9	ks	104,00	43,00	4 472,00
Celkem za		14 Trvalky, bylinky a okrasné traviny				36 874,00

Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : C.14.01.6

Kosice - liniová výsadba

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.
Hradecký venkov o.p.s.IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o.

IČO : 28768655
DIČ : CZ28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		269 928,00
DPH	21 %		56 685,00
Cena celkem za stavbu			326 613

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Kosice liniová výsadba	326 613	0	269 928	56 685	100,0
Celkem za stavbu	326 613	0	269 928	56 685	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Sadové úpravy	238 194	0	196 855	41 340	72,9
1	2 Rostliny	88 418	0	73 073	15 345	27,1
Celkem za stavbu		326 613	0	269 928	56 685	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Listnaté dřeviny	9,4	18 569	0	0	0	0
2 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	24,9	48 962	0	0	0	0
3 Založení trávníku - výsevem	48,6	95 743	0	0	0	0
4 Ostatní materiál a práce	17,1	33 581	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	196 855	0	0	0	0

ROZPOČET

Rozpočet	1	Sadové úpravy	JKSO
Objekt			SKP
1		Kosice liniová výsadba	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
C.14.01.6		Kosice - liniová výsadba	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	196 855	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	196 855	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	196 855	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	196 855	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Tomáš Chocenský		Jméno :
Datum :	23.1.2014		Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		196 855 Kč
DPH	21,0 %		41 340 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			238 195 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

Sign

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel.: 495 480 047

www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.6 Kosice - liniová výsadba	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Kosice liniová výsadba	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadba rostlín (mimo vzrostlých stromů a ke	18 569	0	0	0	0
2 Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm	48 962	0	0	0	0
3 Založení trávníku - výsevem	95 743	0	0	0	0
4 Ostatní materiál a práce	33 581	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	196 855	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.6 Kosice - liniová výsadba	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Kosice liniová výsadba	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a keřů)				
1	1831013	Rozmístění rostlin dle projektu	kus	599,00	3,00	1 797,00
2	184102312	Výsadba rostlin	kus	599,00	28,00	16 772,00
		Celkem za 1 Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a keřů)				18 569,00
Díl: 2		Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm				
3	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	36,00	250,00	9 000,00
4	184201132	Výsadba stromů	kus	36,00	230,00	8 280,00
5	184501114	Obalení kmene	ks	36,00	30,00	1 080,00
6	184816112	Přihnojení	kg	3,60	20,00	72,00
7	1849210931	Zamulčování	m3	3,60	430,00	1 548,00
8	469951521	Instalace opor, připevnění popruh	kus	36,00	250,00	9 000,00
9	10371500	Substrát 250 lit. - 0,25 ks	ks	9,00	319,00	2 871,00
10	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	3,60	818,18	2 945,45
11	184813121U00	Ochrana proti okusu	kus	36,00	28,00	1 008,00
12	25191158	hnojivo	Kg	3,60	25,00	90,00
13	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	108,00	75,00	8 100,00
14	60850031	Kůl příčka 60 x 6 cm	kus	108,00	16,00	1 728,00
15	67313110	Jutový obal - 10bm	m	360,00	6,00	2 160,00
16	67511020	Vázací popruh 3 m	m	108,00	10,00	1 080,00
		Celkem za 2 Výsadba listnatého stromu nad ok. 8 cm				48 962,45
Díl: 3		Založení trávníku - výsevem				
17	180403111	Zapravení travní směsi	m2	5 055,00	2,00	10 110,00
18	181301107	Srovnání terénu zakladačem trávníků a ručně	m2	5 055,00	9,50	48 022,50
19	181411000	Výsev travní směsi	m2	5 055,00	3,00	15 165,00
20	184802631	Chem.odplevel. Roundap	m2	5 055,00	2,00	10 110,00
21	185803211	Uválcování terénu	m2	5 055,00	1,00	5 055,00
22	00572400	Travní směs - mezofilní louka pastevní	kg	7,00	1 040,00	7 280,00
		Celkem za 3 Založení trávníku - výsevem				95 742,50
Díl: 4		Ostatní materiál a práce				
23	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	km	12,00	288,00	3 456,00
24	55342505	Lesnické pletivo 150 cm-dodávka materiálu (instalace oplocení a sloupky vlastní)	bm	1 205,00	25,00	30 125,00
		Celkem za 4 Ostatní materiál a práce				33 581,00

ROZPOČET

Rozpočet	2	Rostliny	JKSO
Objekt			SKP
1		Kosice liniová výsadba	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
C.14.01.6		Kosice - liniová výsadba	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	73 073	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	73 073	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		73 073	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		73 073	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Tomáš	Jméno :
Datum :	Datum : Chocenský	Datum :
	23.1.2014	
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	73 073 Kč
DPH	21,0 %	15 345 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		88 418 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

Štve

OK ZAHRADY s.r.o.

 Jos. Jungmanna 1735, 504 07 Nový Bydžov
 IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
 Tel.: 495 490 047
www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.6 Kosice - líniová výsadba	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Kosice líniová výsadba	Rostliny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Listnaté dřeviny	26 278	0	0	0	0
2 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	46 795	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	73 073	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.6 Kosice - líniová výsadba	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Kosice líniová výsadba	Rostliny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Listnaté dřeviny				
1	0265197	Prunus mahaleb 60/100, 3l	ks	38,00	50,00	1 900,00
2	02651971	Prunus padus 150/200, 5l	ks	14,00	140,00	1 960,00
3	02651972	Prunus spinosa, 30/40, 1l	ks	184,00	30,00	5 520,00
4	02651973	Salix fragilis, 60/100, 2 l	ks	8,00	32,00	256,00
5	02651993	Viburnum opulus 30/40, ko 1 l	ks	88,00	36,00	3 168,00
6	026560101	Cornus sanguinea 40/60, 1 l	kus	108,00	30,00	3 240,00
7	0265601011	Euonymus europaeus, v 40-60, ko 1l	ks	64,00	36,00	2 304,00
8	0265601012	Malus sylvestris 100/150, 3l	ks	11,00	110,00	1 210,00
9	02656030	Acer campestre, 125/150, 3 l	kus	84,00	80,00	6 720,00
Celkem za		1 Listnaté dřeviny				26 278,00
Díl: 2		Vzrostlé listnaté a alejové stromy				
10	02656043	Quercus robur Vk, ok 10-12, bal	kus	29,00	1 400,00	40 600,00
11	026560431	Alnus glutinosa, 8-10	ks	7,00	885,00	6 195,00
Celkem za		2 Vzrostlé listnaté a alejové stromy				46 795,00

Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : C.14.01.7

Kosice - přírodní park

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.
Hradecký venkov o.p.s.IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o.

IČO : 28768655
DIČ : CZ28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	75 328,00
DPH	21 %	15 819,00
Cena celkem za stavbu		91 147

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Kosice-přírodní park	91 147	0	75 328	15 819	100,0
Celkem za stavbu	91 147	0	75 328	15 819	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Sadové úpravy	49 335	0	40 773	8 562	54,1
1	2 Rostliny	41 812	0	34 555	7 257	45,9
Celkem za stavbu		91 147	0	75 328	15 819	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Listnaté dřeviny	1,0	403	0	0	0	0
2 Jehličnaté dřeviny	6,7	2 742	0	0	0	0
3 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	80,1	32 642	0	0	0	0
4 Založení záhonů	11,1	4 542	0	0	0	0
5 Ostatní materiál a práce	1,1	444	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	40 773	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0

Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

ROZPOČET

Rozpočet	1 Sadové úpravy	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Kosice-přírodní park	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
C.14.01.7	Kosice - přírodní park	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	40 773	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	40 773	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	40 773	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	40 773	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :	Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	40 773 Kč
DPH	21,0 %	8 562 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		49 335 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75



OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel.: 495 990 047
www.okzahrady.cz



Stavba :	C.14.01.7 Koisce - přírodní park	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Koisce-přírodní park	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a ke	403	0	0	0	0
2 Výsadba strom jehlič. nad 120 cm a listn. nad	2 742	0	0	0	0
3 Výsadba listnatého stromu nad ok.8 cm	32 642	0	0	0	0
4 Založení záhonů	4 542	0	0	0	0
5 Ostatní materiál a práce	444	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	40 773	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN			0	0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.7 Kosice - přírodní park	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Kosice-přírodní park	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a keřů)				
1	1831013	Rozmístění rostlin dle projektu	kus	13,00	3,00	39,00
2	184102312	Výsadba rostlin	kus	13,00	28,00	364,00
		Celkem za 1 Výsadba rostlin (mimo vzrostlých stromů a keřů)				403,00
Díl: 2		Výsadba strom jehlič. nad 120 cm a listn. nad 150				
3	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	3,00	250,00	750,00
4	184201132	Výsadba stromů	kus	3,00	230,00	690,00
5	184816112	Přihnojení	kg	0,30	20,00	6,00
6	1849210931	Zamulčování	m3	0,30	430,00	129,00
7	469951521.	Instalace opor, připevnění popruh	kus	3,00	140,00	420,00
8	10371500	Substrát 250 lit. - 0,25 ks	ks	0,75	319,00	239,25
9	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	0,30	818,18	245,45
10	25191158	hnojivo	Kg	0,30	25,00	7,50
11	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	3,00	75,00	225,00
12	67511020	Vázací popruh 3 m	m	3,00	10,00	30,00
		Celkem za 2 Výsadba strom jehlič. nad 120 cm a listn. nad 150				2 742,20
Díl: 3		Výsadba listnatého stromu nad ok.8 cm				
13	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	24,00	250,00	6 000,00
14	184201132	Výsadba stromů	kus	24,00	230,00	5 520,00
15	184501114	Obalení kmene	ks	24,00	30,00	720,00
16	184816112	Přihnojení	kg	2,40	20,00	48,00
17	1849210931	Zamulčování	m3	2,40	430,00	1 032,00
18	469951521	Instalace opor, připevnění popruh	kus	24,00	250,00	6 000,00
19	10371500	Substrát 250 lit. - 0,25 ks	ks	6,00	319,00	1 914,00
20	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	2,40	818,18	1 963,63
21	184813121	Ochrana proti okusu	kus	24,00	28,00	672,00
22	25191158	hnojivo	Kg	2,40	25,00	60,00
23	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	72,00	75,00	5 400,00
24	60850031	Kůl přička 60 x 6 cm	kus	72,00	16,00	1 152,00
25	67313110	Jutový obal - 10bm	m	240,00	6,00	1 440,00
26	67511020	Vázací popruh 3 m	m	72,00	10,00	720,00
		Celkem za 3 Výsadba listnatého stromu nad ok.8 cm				32 641,63
Díl: 4		Založení záhonů				
27	181301106	Srovnání terénu rotavátorem a ručně	m2	35,00	25,00	875,00
28	18492109312	Přesunutí a rozhrnutí mulčovací kůry	m3	1,75	430,00	752,50
29	919726121	Pokládka netkané textilie	m2	81,20	10,00	812,00
30	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	1,75	818,18	1 431,82
31	67390520	Netkaná textilie - čemá ve dvou vrstvách	m2	81,20	8,26	670,71
		Celkem za 4 Založení záhonů				4 542,03
Díl: 5		Ostatní materiál a práce				
32	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	km	37,00	12,00	444,00
		Celkem za 5 Ostatní materiál a práce				444,00

ROZPOČET

Rozpočet	2 Rostliny	JKSO	
Objekt		SKP	
1	Kosice-přírodní park	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
C.14.01.7	Koisce - přírodní park	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	34 555	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	34 555	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	34 555	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	34 555	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Tomáš	Jméno :
Datum :	Datum : Chocenský	Datum :
	23.1.2014	
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	34 555 Kč
DPH	21,0 %	7 257 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		41 812 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

Handwritten signature

OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28788655 DIČ: CZ28788655
Tel.: 495 490 047

www.okzahrady.cz

Stavba :	C.14.01.7 Koisce - přírodní park	Rozpočet :	2
Objekt :	1 Koisce-přírodní park	Rostliny	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Listnaté dřeviny	1 460	0	0	0	0
2 Jehličnaté dřeviny	2 250	0	0	0	0
3 Vzrostlé listnaté a alejové stromy	30 845	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	34 555	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.7 Kosice - přírodní park	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Kosice-přírodní park	Rostliny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Listnaté dřeviny				
1	0265601	Cornus mas 40/60, 1l	kus	1,00	32,00	32,00
2	0265602	Kerria japonica 'Pleniflora', v 30-40, ko 2l	ks	2,00	80,00	160,00
3	0265603	Ligustrum ovalifolium, 40/60, 1l	ks	3,00	36,00	108,00
4	0265604	Philadelphus 'Virginal', v 20-30, ko 2l	ks	2,00	80,00	160,00
5	0265605	Syringa vulgaris 'Mme Lemoine', 40/60, 2l	ks	3,00	160,00	480,00
6	0265606	Viburnum carlesii 'Diana', v 20-30, ko 2l	ks	2,00	260,00	520,00
Celkem za		1 Listnaté dřeviny				1 460,00
Díl: 2		Jehličnaté dřeviny				
7	0265611	Pseudotsuga menziesii, v 125-150, PS, dtbal	ks	3,00	750,00	2 250,00
Celkem za		2 Jehličnaté dřeviny				2 250,00
Díl: 3		Vzrostlé listnaté a alejové stromy				
8	025621	Carpinus betulus, 10-12, ZB	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
9	025622	Fagus sylvatica, Pyr 2xp, v 300-350	ks	1,00	825,00	825,00
10	025623	Liriodendron tulipifera, 8-10	ks	1,00	1 445,00	1 445,00
11	025624	Prunus yedoensis, 8-10	ks	6,00	1 168,00	7 008,00
12	025625	Pyrus communis, 10-12	ks	9,00	1 405,00	12 645,00
13	025626	Quercus robur, Vk, ok 10-12, bal	ks	3,00	1 350,00	4 050,00
14	025627	Tilia cordata, 8-10	ks	3,00	1 024,00	3 072,00
Celkem za		3 Vzrostlé listnaté a alejové stromy				30 845,00

ROZPOČET

Rozpočet	1	sadové úpravy	JKSO
Objekt			SKP
1	Lužec I., lipová alej		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
C.14.01.8	Lužec I., lipová alej		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	82 056	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	82 056	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	82 056	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	82 056	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		82 056 Kč
DPH	21,0 %		17 232 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			99 288 Kč

Poznámka :

Společná CIDLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75



OK ZAHRADY s.r.o.



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov

IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655

Tel.: 495 490 047

www.okzahrady.cz



Stavba :	C.14.01.8 Lužec I. lipová alej	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Lužec I., lipová alej	sadové úpravy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	80 844	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	900	0	0	0	0
5 Komunikace	312	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	82 056	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN			0	0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.8 Lužec I. lipová alej	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Lužec I., lipová alej	sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 1		Zemní práce					
1	1830001	Tilia cordata Rancho' Vk, ok 12-14, bal	ks	22,00	1 680,00	36 960,00	
2	1830002	Tilia cordata Vk, ok 12-14, bal	ks	5,00	1 180,00	5 900,00	
3	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	27,00	250,00	6 750,00	
4	184102312	Výsadba rostlin	kus	27,00	230,00	6 210,00	
5	184501114	Obalení kmene	ks	27,00	30,00	810,00	
6	184816112	Přihnojení	kg	2,70	20,00	54,00	
7	1849210931	Zamulčování	m3	2,70	430,00	1 161,00	
8	469951521	Instalace opor, připevnění popruh	kus	27,00	250,00	6 750,00	
9	10371500	Substrát 250 lit.	ks	6,75	309,00	2 085,75	
10	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	2,70	824,80	2 226,96	
11	184813121U00	Ochrana proti okusu	kus	27,00	28,00	756,00	
12	25191158	hnojivo	Kg	2,70	70,00	189,00	
13	28611223.A	drenážní trubka - 2m	m	54,00	27,30	1 474,20	
14	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	81,00	69,50	5 629,50	
15	60850031	Kůl příčka 60 x 6 cm	kus	81,00	16,00	1 296,00	
16	67313110	Jutový obal - 10bm	m	297,00	6,00	1 782,00	
17	67511020	Vázací popruh 3 m	m	81,00	10,00	810,00	
Celkem za		1 Zemní práce				80 844,41	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
18	11120311-	frézování pařezů	ks	1,00	400,00	400,00	
19	11210411	Asanace dřevin (1x Prunus domestika	ks	1,00	500,00	500,00	
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				900,00	
Díl: 5		Komunikace					
20	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy	km	26,00	12,00	312,00	
Celkem za		5 Komunikace				312,00	

Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : C.14.01.9

Lužec II. hřbitov+náves

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.
Hradecký venkov o.p.s.IČO :
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o.

IČO : 28768655
DIČ : CZ28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	157 328,00
DPH	21 %	33 039,00
Cena celkem za stavbu		190 367

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Lužec II. hřbitov + náves	190 367	0	157 328	33 039	100,0
Celkem za stavbu	190 367	0	157 328	33 039	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Sadové úpravy	190 367	0	157 328	33 039	100,0
	Celkem za stavbu	190 367	0	157 328	33 039	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	99,2	156 116	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,6	900	0	0	0	0
5 Komunikace	0,2	312	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	157 328	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0

ROZPOČET

Rozpočet	1	Sadové úpravy	JKSO
Objekt			SKP
1	Lužec II. hřbitov + náves		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
C.14.01.9	Lužec II. hřbitov+náves		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	157 328	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	157 328	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		157 328	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		157 328	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Tomáš	Jméno :
Datum :	Datum : Chocenský	Datum :
	23.1.2014	
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		157 328 Kč
DPH	21,0 %		33 039 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			190 367 Kč

Poznámka :

Společná CIPLINA, o.s.
503 63 NEPOLISY 75

Handwritten signature

OK ZAHRADY s.r.o.

Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655
Tel.: 495 480 047
www.okzahrady.cz



Stavba :	C.14.01.9 Lužec II. hřbitov+náves	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Lužec II. hřbitov + náves	Sadové úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	156 116	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	900	0	0	0	0
5 Komunikace	312	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	157 328	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	C.14.01.9 Lužec II. hřbitov+náves	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Lužec II. hřbitov + náves	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	1830002	ACER platanoides Globosum Vk, ok 12-14, bal	ks	52,00	1 650,00	85 800,00
2	183101315	Zaměření a hloubení děr	kus	52,00	250,00	13 000,00
3	184102312	Výsadba rostlin	kus	52,00	230,00	11 960,00
4	184501114	Obalení kmene	ks	52,00	30,00	1 560,00
5	184816112	Přihnojení	kg	5,20	20,00	104,00
6	1849210931	Zamulčování	m3	5,20	430,00	2 236,00
7	469951521	Instalace opor, připevnění popruh	kus	52,00	250,00	13 000,00
8	10371500	Substrát 250 lit.	ks	13,00	309,00	4 017,00
9	10391100	Kůra mulčovací -propařená-0,1m3-vč. dopravy	m3	5,20	824,80	4 288,96
10	184813121U00	Ochrana proti okusu	kus	52,00	28,00	1 456,00
11	25191158	hnojivo	Kg	5,20	70,00	364,00
12	60850015	Kůl frézovaný se špicí 250/6	kus	156,00	69,50	10 842,00
13	60850031	Kůl příčka 60 x 6 cm	kus	156,00	16,00	2 496,00
14	67313110	Jutový obal - 10bm	m	572,00	6,00	3 432,00
15	67511020	Vázací popruh 3 m	m	156,00	10,00	1 560,00
Celkem za		1 Zemní práce				156 115,96
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
16	11120311-	frézování pařezů	ks	1,00	400,00	400,00
17	11210411	Asanace dřevin (1x Acer platanoides Globosum	ks	1,00	500,00	500,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				900,00
Díl: 5		Komunikace				
18	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy	km	26,00	12,00	312,00
Celkem za		5 Komunikace				312,00